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Valmistelu Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilén 

 
Lapin liitossa on valmistunut Lapin liikennestrategia 2050 -luonnos. 
 
Liikennestrategialla pyritään vastaamaan erityisesti muuttuneeseen 
geopoliittiseen tilanteeseen ja muihin globaaleihin ilmiöihin, jotka ovat 
vaikuttaneet Lapin asemaan sekä valtakunnallisesti että pohjoisen 
turvallisuuden, huoltovarmuuden ja sotilaallisen liikkuvuuden näkökulmista. 
 
Työssä laaditaan kokonaisvaltainen ja kattava näkemys Lapin 
tulevaisuuden liikennejärjestelmästä vuodelle 2050. Pitkän aikavälin 
strategian lisäksi hankkeessa muodostetaan lyhyemmän aikavälin 
strategia liikennejärjestelmän kehittämisestä vuodelle 2036 sekä 
liikennejärjestelmäselvitys Lapin maakuntakaavoituksen 2050 tueksi. 
 
Työn ohjausryhmänä on toiminut Lapin maakunnallinen 
liikennejärjestelmätyöryhmä. Työryhmänä on toiminut tilaajista (Lapin liitto, 
Lapin ELY-keskus, Väylävirasto) koostunut työryhmä. Lapin liitto on 
koordinoinut valmistelutyötä. Työn laatimisessa asiantuntijana on toiminut 
Sitowise Oy. 
 
Lapin liitto on pyytänyt 2.9.2024 (421/08.00.00/2023) lausuntoa Kemin 
kaupungilta ja Kemin Satama Oy:ltä Lapin liikennestrategiaan 2050. 
 
Kemin kaupungin ja Kemin Satama Oy:n yhteistä lausuntoa ovat 
valmistelleet elinvoimajohtaja Kimmo Heikka ja  Kemin Satama Oy:n 
toimitusjohtaja Markku Rautio. 
 
Lapin liiton lausuntopyyntö on oheismateriaalina ja Lapin liikennestrategia 
2050 -luonnos sekä Kemin kaupungin lausunto asiaan ovat liitteenä. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee Kemin kaupungin ja Kemin Satama Oy:n 
yhteisen lausunnon Lapin liikennestrategiaan 2050 tiedoksi. 
 

Päätös Pekka Tiitinen ilmoitti esteellisyytensä (yhteisöjäävi) asian käsittelyyn ja 
poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn ajaksi. Tuire Kourula toimi 
puheenjohtajana tämän pykälän ajan. 
 
Kaupunginhallitus merkitsi Kemin kaupungin ja Kemin Satama Oy:n 
yhteisen lausunnon Lapin liikennestrategiaan 2050 tiedoksi. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa tämän pykälän osalta. 

 
 


